平成 29年８月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原 仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先
取 締 役

コーポレート本部長
村 兼  躍

TEL. 03-6864-4261

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

平成 29 年８月 10 日に公表いたしました平成 29 年 12 月期第２四半期決算の結果を鑑み、上原 仁（代表取

締役社長）は、自主的に役員報酬の一部を返上することといたしましたので、お知らせします。

記

１．自主返上の内容

  上原 仁（代表取締役社長） 月額報酬の 30％

２．対象期間

  平成 29 年８月～10月まで（３ヶ月間）

以   上